関係各位                  2023 年 9 月吉日

ご  招  待  状

「ツーリズム EXPO ジャパン 2023」 スペイン政府観光局 商談会

拝啓

 白露の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、10 月 26 日よりインテックス大阪にて開催されます「ツーリズム EXPO ジャパン 2023」出展の

ため、スペインから 13 団体が来日致します。本年は４年ぶりの大阪での開催とあり、業界関係者

の皆様に、魅力満載のスペインの観光素材をご紹介させていただく所存です。

つきましては、商談会を下記のとおり開催しますのでご案内致します。商談会後には、参加団体

との懇親会を設けております。この機会を観光情報のアップデートやネットワーキングの場としてご活用

ください。

展示会前日のご多忙な折かと存じますが、何卒万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

スペイン政府観光局（スペイン大使館観光部）

日時：2023 年 10 月 25 日(水) 15:00～20:00

14:45 受付開始、15:00 商談会、18:00 懇親会

場所： コンラッド大阪 38F  宴会場 『Ballroom2』

https://conrad-osaka.hiltonjapan.co.jp/

大阪メトロ四つ橋線「肥後橋駅」4 番出口 直結

京阪中之島線「渡辺橋駅」12 番出口 直結

出欠のご連絡は、お手数ですが下記 URL または QR コードから、

10 月 10 日(火) まで にお申込みください。定員になり次第

締め切らせていただきます。何卒ご了承ください。

お申込み bit.ly/44H3jjR

https://conrad-osaka.hiltonjapan.co.jp/
https://docs.google.com/forms/d/1riR5n8W-tU1dyJIPx4_z3axa89gJGvwNIyTAi1Oqz_w/viewform

スペイン政府観光局 商談会参加団体

日時：2023 年 10 月 25 日(水) 15:00～20:00

14:45 受付開始

15:00 商談会開始

18:00 懇親会開始

場所： コンラッド大阪 38F  宴会場 『Ballroom2』

団体・企業名 URL

アンダルシア州観光局 www.andalucia.org

アラゴン州観光局 www.turismodearagon.com

カスティージャ・イ・レオン州観光局 www.turismocastillayleon.com

カタルーニャ州観光局 www.catalunya.jp

マドリード市観光局 www.esmadrid.com/jp

マドリード州観光局 www.turismomadrid.es

王立劇場 www.teatroreal.es

サンティアゴ・デ・コンポステーラ観光局 www.santiagoturismo.com

ガリシア州観光局 www.turismo.gal

バスク州観光局 www.turismo.euskadi.eus

スペイン世界遺産指定都市 www.ciudadespatrimonio.org

メリアホテルズインターナショナル www.melia.com/ja

P.S.M.アドベンチャー www.go-spain.es

http://www.andalucia.org/
http://www.turismodearagon.com/
http://www.santiagoturismo.com/
http://www.turismo.gal/
http://www.ciudadespatrimonio.org/